- 1 -

全国股转公司文件

股转公告〔2025〕208 号

关于九生堂股票强制变更为集合竞价
交易方式并复牌的公告

因提供做市报价服务的做市商不足 2 家，自 2025 年 3 月 28

日起，武汉九生堂生物科技股份有限公司股票（股票简称：九

生堂，股票代码：830833）停牌，截至本公告发布之日，停牌

期满 30 个交易日。

鉴于停牌期间为该公司股票提供做市报价服务的做市商未

恢复为 2 家以上，且该公司未提出股票交易方式变更申请，根

据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》《全国中小

企业股份转让系统股票交易规则》《全国中小企业股份转让系统

- 2 -

股票交易方式确定及变更指引》等相关规定，自 2025 年 5 月 15

日起，武汉九生堂生物科技股份有限公司股票强制变更为集合

竞价交易方式并复牌。

特此公告。

全国中小企业股份转让系统有限责任公司

2025 年 5 月 14 日